[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   20.03.2023
	   №
	352

	г. Новоалтайск

	О создании рабочей группы по мониторингу животных без владельцев  на территории Первомайского района

Во исполнение  Постановления Правительства Алтайского края от 27.02.2023  № 54 «О Порядке предотвращения причинения животными без владельцев вреда жизни и здоровью граждан на территории Алтайского края», п о с т а н о в л я ю:
1. Для проведения мониторинга животных без владельцев  на территории Первомайского района и обмена информацией создать рабочую группу в составе:
руководитель рабочей группы - Шайкина Н.Н., первый заместитель главы администрации района по экономике, земельно – имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству;
члены рабочей группы:

Бобылев С.И. - начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Первомайского района,
глава Акуловского сельсовета (по согласованию),
глава Боровихинского сельсовета (по согласованию),

глава Баюновоключевского сельсовета (по согласованию),

глава Бобровского сельсовета (по согласованию),

глава Березовского сельсовета (по согласованию),

глава Жилинского сельсовета (по согласованию),

глава Журавлихинского сельсовета (по согласованию),

глава Зудиловского сельсовета (по согласованию),

глава Логовского сельсовета (по согласованию),

глава Первомайского сельсовета (по согласованию),

глава Повалихинского сельсовета (по согласованию),

глава Рассказихинского сельсовета (по согласованию),

глава Санниковского сельсовета (по согласованию),

глава Северного сельсовета (по согласованию),

глава Сибирского сельсовета (по согласованию),

глава Сорочелоговского сельсовета (по согласованию),

глава Солнечного сельсовета (по согласованию).
2. Обнародовать настоящее постановление  на официальном              интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                     Ю.А. Фролова
[image: image1.jpg]

Бобылев С.И.

2 25 62